[bookmark: _GoBack]年　月　日

寄　附　申　込　書

京都大学学生担当副学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　貴学に対し、下記のとおり寄附します。

記

１　寄附金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附目的
　　　　　　　京都大学山岳部活動支援および京都大学笹ヶ峰ヒュッテ維持管理のため

３　担当教員等
　　　　　　　京都大学山岳部長・京都大学大学院アジア・アフリカ地域研究研究科
教授　竹田晋也

４　その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上